segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020 Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE REVOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 015/2022 - PROCESSO Nº

333/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE 14 PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ,

o Prefeito do Município de Jequié, Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações

posteriores, resolve: REVOGAR, por oportunidade e conveniência, bem como interesse

público, o Processo Licitatório nº 333/2022, edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º

015/2022, a fim de adequar os requisitos de engenharia às necessidades do município.

Publique-se. Jequié/BA, 21 de novembro de 2022. ZENILDO BRANDÃO SANTANA -

Prefeito do Município de Jequié/BA.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7849E5E7C56E39043EA134CF4CBFB1B8

		2022-11-21T11:21:19-0300